Câmara Municipal de
Cruzeiro
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 019 DE 28 DE AGOSTO DE 2023

“ACRESCENTA DISPOSITIVO NA LEI Nº 1.007, DE 29 DE

DEZEMBRO DE 1969, NA FORMA QUE MENCIONA”

Artigo 1º. - Fica acrescido o § 3º. ao artigo 3º da lei municipal nº 1.007 de 29 de

dezembro de 1969.

“Art. 3º - ...

§ 1º. - …

§ 2º. - …

§ 3º. - Em caso de extinção ou cessação de suas atividades, os recursos

humanos da Escola Superior de Cruzeiro - ESC reverterão imediatamente à

Prefeitura Municipal de Cruzeiro, que os destinarão a fins compatíveis.”

Artigo 2º. - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

_________________________________________

José Marcos de Paiva Branco – Babu Branco

Vereador – PSDB

Av. Major Novaes, 499 -Centro - Cruzeiro/SP - CEP:12701-330 -PABX(12)31411010/ FAX (12)
3141-1019 CNPJ48.410.344/0001-03 -www.cmcruzeiro.sp.gov.brAutenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3100330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei
14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

http://www.cmcruzeiro.sp.gov.br/

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3100330034003A005000

Assinado eletrônicamente por Vereador José Marcos de Paiva Branco em 09/11/2023 09:17

Checksum: BAE3178F0D95C635EB53B271D1035404139EC88F0724648CEED898AE418B7F55

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.